
 
 

UCHWAŁA NR LXI/356/2023 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211,  216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 101 041,44 zł: 

1. Środki z podziału rezerwy ogólnej  kwota 100 000,00 zł. 

2. Środki na refundację podatku VAT 1 041,44 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

 Dział 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych o od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw zmniejszenie/zwiększenia kwota 11 850,00 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik nr 1. 

§ 3. Wydatki Gminy zwiększa się o kwotę 101 041,44 zł, w tym: 

1. Refundacja podatku VAT i koszty obsługi kwota 1 041,44 zł. 

2. Bieżące utrzymanie placówek oświatowych kwota 100 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie kwota 5 000,00 zł, 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie kwota 20 000,00 zł,  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zmniejszenie  

kwota 25 000,00 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 5786



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marian Maciałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5786



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/356/2023 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 850,00 0,00 11 850,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

11 850,00 0,00 11 850,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych               
w obrocie hurtowym 

0,00 11 850,00 11 850,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

11 850,00 -11 850,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 2 782 230,80 100 000,00 2 882 230,80 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 782 230,80 100 000,00 2 882 230,80 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 782 230,80 100 000,00 2 882 230,80 
852   Pomoc społeczna 23 759,89 1 041,44 24 801,33 

 85295  Pozostała działalność 23 759,89 1 041,44 24 801,33 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

23 759,89 1 041,44 24 801,33 

Razem: 2 817 840,69 101 041,44 2 918 882,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5786



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/356/2023 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 45 700,00 5 000,00 50 700,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 45 700,00 5 000,00 50 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 700,00 5 000,00 50 700,00 
801   Oświata i wychowanie 2 998 776,72 120 000,00 3 118 776,72 

 80101  Szkoły podstawowe 2 359 296,72 97 000,00 2 456 296,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087 050,00 10 000,00 1 097 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 044 246,72 25 000,00 1 069 246,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 000,00 62 000,00 290 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 258 834,00 5 000,00 263 834,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 258 834,00 5 000,00 263 834,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 134 000,00 8 000,00 142 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 8 000,00 142 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci                       i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

246 646,00 10 000,00 256 646,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 246 646,00 10 000,00 256 646,00 
852   Pomoc społeczna 266 759,89 1 041,44 267 801,33 

 85295  Pozostała działalność 266 759,89 1 041,44 267 801,33 
  3110 Świadczenia społeczne 266 294,88 1 021,02 267 315,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465,01 20,42 485,43 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 -25 000,00 20 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów                    

o charakterze socjalnym 45 000,00 -25 000,00 20 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00 -25 000,00 20 000,00 

Razem: 3 356 236,61 101 041,44 3 457 278,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5786


	UCHWAŁA NR LXI/356/2023 RADY GMINY PAWŁOSIÓW z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-12-14T13:15:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




